
Időpontkérés E-mail Telefon

0622/535-684

0622/535-522

0622/535-540

0622/535-573

0622/535-500 1503/1315/1600/1334/1685 mellék
0630/73-22-688

0630/73-22-693

0622/535-500 1522-es mellék 
0622/535-651

Időpontkérés E-mail Telefon

Radiológiai osztály                     
(röntgen, ultrahang, 

mammográfia)
nincs 0622/535-595

Kartonozó elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu 

Kardiológiai kartonozó elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu 

Gyerekkartonozó elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu 

0622/535-500 1667-es mellék

Időpont lemondása elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu 0622/535-573

Mammográfiás szűrőállomás nincs 0620/38-77-996

Izotóp diagnosztika labor nincs 0622/535-596

Laboratóriumi vérvétel nincs 0621/223-3131

Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház

mailto:elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu
mailto:elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu
mailto:elojegyzes@mail.fmkorhaz.hu
mailto:info@mail.fmkorhaz.hu

